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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M68030001I

2. Data e Regjistrimit 30/06/2026
3. Emri i Subjektit TEKNO FIRE POWER-MBRESHTAN KOLONJE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 29/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Erseke  BENJEZ Rr.Benjez, Njesia Administrative 
Mbreshtan, Bashkia Kolonje 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti veprimtarisë së shoqërisë është Zhvillimi, financimi, 
operimi dhe prodhim energjie elektrike te rinovueshme. 
Shoqëria gjithashtu mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të 
ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me fushën e 
energjisë dhe që nuk ndalohet nga legjislacioni në fuqi.
Gramoz Çejku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/06/2026 Deri: 28/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

TEKNO FIRE
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gramozcejku@teknofire.al  
Telefon: 0686937500  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-641705-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C618D7D-C2D4-4131-BA5E-35C5C0421F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769867AA-7509-4A0E-B3D9-685B8E74BE77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769867AA-7509-4A0E-B3D9-685B8E74BE77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DC07CC-DE53-48DE-9434-70CEC96F65C3

